
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

22.01.2026                                           м. Глухів                             №  10 

 
Про надання одноразової 
грошової допомоги 
 
 Розглянувши заяви громадян про надання одноразової грошової 
допомоги, керуючись  рішенням  міської  ради від 21.11.2025 № 1119               
«Про Програму соціального захисту окремих категорій населення Глухівської 
міської ради на 2026-2030 роки», відповідно до статей 34, 52 та частини шостої 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Надати  за рахунок коштів, передбачених у бюджеті по КПКВК 
0813242, одноразову грошову допомогу у зв’язку із тяжкою тривалою 
хворобою, необхідністю оперативного лікування в лікувальних закладах ІІІ-ІV 
рівня акредитації та інших медичних закладах державної, комунальної і 
приватної форм власності: 
№ 
з/п 

Прізвище,  
ім’я, по батькові 

Розмір 
допомоги 

Рахунок банку 

 Всього: 000 грн.  
 
2. Надати  за рахунок коштів, передбачених у бюджеті по КПКВК 

0813242, одноразову грошову допомогу у зв’язку із скрутним матеріальним 
становищем: 
№ 
з/п 

Прізвище,  
ім’я, по батькові 

Розмір 
допомоги 

Рахунок банку 

 Всього: 000 грн.  
 
3. Надати  за рахунок коштів, передбачених у бюджеті по КПКВК 

0813242,  одноразову грошову допомогу в обстеженні  магнітно-резонансної 
томографії за наявності підтвердження онкологічного захворювання: 
№ 
з/п 

Прізвище,  
ім’я, по батькові 

Розмір 
допомоги 

Рахунок банку 

 Всього: 000 грн.  
        
  4.Управлінню соціального захисту населення міської ради забезпечити 
фінансування одноразової грошової  допомоги. 

 
 

Міський голова       Надія ВАЙЛО     


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	22.01.2026                                           м. Глухів                             №  10

